zákonem a jinými akty normativní povahy, touto Smlouvou, právními akty upravujícími vztahy ze zajištění, pokud je 
poskytováno, a dalšími akty smluvní povahy 

„Závazková odměna“ znamená Výchozí závazkovou odměnu a/nebo Změnu Závazkové odměny. 

2. Úvěrová částka. Úvěrová částka se sjednává ve výši 20.500.000,00 Kč (slovy: dvacet milionů pět set tisíc korun 
českých). 

3. Účel Úvěru. Klient se zavazuje použít Úvěr výlučně pro účel financování svých provozních potřeb. 

ČLÁNEK II 
ČERPÁNÍ ÚVĚRU 

1. Období čerpání, oprávnění čerpat. Období, po které je Klient oprávněn čerpat Úvěrovou částku (dále jen „Období